
*

Londri/v\edi
Produtos Hospitalarcs||

5S**i>

«.*L>
6

___
i

""

.W?

<5.£ V
£1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Pregao Eletronico n° 183/2021-SMS

Processo n° P169555/2021

:PPOSTAD inÿ::: • T.:,”

A empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ 32.593.430/0001-
50 localizada na Av. Henrique Mansano, 1595 - Jardim Alpes - Londrina - PR, CEP 86075-000
vem por meio desta apresentar a proposta para o fornecimento do objeto da presente licitagao,
acatando todas as estipulagoes consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificagoes estabelecidas no edital e que
nos pregos propostos no presente documento estao inclusas todas as despesas, tais como
impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, nao cabendo
quaisquer alegagoes posteriores de omissao de custos na proposta, bem como pleitos adicionais,
sendo o objeto do Edital entregue sem acrescimos de valores.

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar

n° 123/2006 que estamos enquadrados, na data designada para o im'cio da sessao publica, na

condigao de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que nao estamos incursos nas vedagoes a que

se reporta o §4° do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006, dentes que a declaragao inexata ou
falsa importara nas sangoes previstas no edital, sem prejufzo das responsabilidades civil e criminal

que o ato ensejar.

Validade da Proposta: 90 DIAS Conforme edital.
Prazo de Entrega: Conforme edital.
Prazo de Pagamento: Conforme edital.
Prazo de Garantia: Conforme o edital.

Dados Bancarios: BANCO DO BRASIL-AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6
Representante Legal responsavel pela assinatura de Atas e Contratos:
Jose Marcio Carrega
CPF: 109.523.298-32 RG: 14.727.57-2
Enderego residencial: Rua Tupi, 329 - Centro, Londrina-PR CEP: 86020-350

E-MAIL: londrimedicomercial@amail.com

Londrina, 25 de Novembro de 2021.

f32.593.430/0001-501
90802785-08

LONDRIMEDI1PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

AV. HENRIQUE MANSANO, 1595
, iO. AlPES-CEP 86075-000 .
I
_

LONDRINA -PR
_

1

mk -
_

JOSE MARCIO CARREGA
CPF: 109.523.298-32
RG: 14.727.572
SOCIO DIRETOR

/X

LONDRIMEDI COMERCIO DEPRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 32.593.430/0001-50 - IE: 90802785-08 IM: 2535785

AVENIDA HENRIQUEMANSANO,1595. JARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA -PR

TELEFONE: (43) 3339-1320 E-MAIL: londrimedihospitalar@gmaiI.com

Sir—JOSE MARCIO CARREGA:10952329832 -BfleO**1,ow-ttMBMNCOLcwlWI



I

'%”fi/
\

V :

#¥

Londri/v\edi
Produtos Hospitalares y ’'V

LONDRINA, 25 de NOVEMBRO de 2021.
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ESTADO DO CEARA
Secretaria Municipal de Administragao
Presidente da Comissao Permanente de Licitagao

Ref.: Pregao Eletronico N° 183/2021_

S#lSi§p§§ii
DESpRigAO,ITEM : MARCA/

MODELO
VLR TOTAL

QDTE VLR UNIT R$s’wmmm R$

ULTRASSOM ODONTOL0GICO PIEZOELETRICO COM JATO E BICARBONATO DE SODIO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR:PARA PROFILAXIA DOCALCULO E DO BIOFILME NAO
MINERALIZADO.TENSAO 90A 250 (V). POTENCIA MiNIMA: 30W. FREQUENCIA 24 A 30
(KHZ). PEOA DE MAO DO ULTRASSOM LEVE E DE FORMATOANATOMICO, DE FACIL
EMPUNHADURA, PERMITEPRECISAO NO TRABALHO DE RASPAGEM E MELHOR

SE NSIBILIDADE TATIL PARA COMPLETA REMOCAO DOCALCULO. TRANSDUTOR
CERAMICO PIEZOELETRICO COMQUATRO PASTILHAS DE CERAMICAS MONTADAS
INTERMITENTES UMA A OUTRA, QUE TRABALHAM S08ALTiSSIMA PRESsAO. GERANDO
VIBRAgOESULTRASSONICAS DE 30 KHZ ± 5, COM A MESMA AMPL ITUDEE FREQUENCIA.
COM DUAS CAPAS PROTETORAS DO
TRANSDUTOR, RlGIDAS, REMOVlVEIS E ESTERILIZAVEIS
EM AUTOCLAVE ATE 134«C, ELIMINANDO A CONTAMINAgAO
CRUZADA E NAO SUBMETE O TRANSDUTOR A
AUTOCLAVAGEM, PRESERVANDO SUA VIDA OTIL. PEQA DE
MAO DO JATO DE BICARBO NATO REMOVlVEL E
ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE ATE 134“ C, FILTRO DE AR
COM SAIDA PARA O DRENO NA PARTE INFERIOR DA CAIXA
DO APARELHO PARA DRENAGEM DA UMIDADE DO AR,

ELIMINANDO POSSlVEIS PARTlCULAS SOLIDAS RETIDAS

NO FILTRO. VALVULA DUPLA PNEUMATICA QUE ATUA COM
AR E AGUA, ABRE E FECHA A AGUA DAS PEQAS DE MAOEVITANDO RESPINGOS DURANTE
AS PARADAS DEFUNCIONAMENTO. PEDAL 0NICO DE ACIONAMENTO PARA
ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO DE SODIO.
FORMATO REDONDO COM ACIONAMENTO DE QUALQUER

ANGULO.TENSAO DE ENTRADA: VOL TAGEM BIVOLT

AUTOMATICO. NAO NECESSITA DE INSTALAQAO TECNICA E
FIXA NA CADEIRA ODONTOL6GICA. OEVE SER DE FACILMANUSEIO E TRANSPORTE.
ULTRASSOM ODONTOLGGICO PIEZOELETRICO COM JATO E BICARBONATO DE SGDIO.
DESCRigAO COMPLEMENTAR:PARA PROFILAXIA DOCALCULO E DO BIOFILME NAO
MINERALIZADO.TENSAO 90A 250 (V). POTENCIA MINIMA: 30W. FREQUENCIA 24 A 30
(KHZ). PEgA DE MAO DO ULTRASSOM LEVE E DE FORMATOANATOMICO, DE FACIL
EMPUNHADURA, PERMITEPRECISAO NO TRABALHO DE RASPAGEM E MELHOR

SE NSIBILIDADE TATIL PARA COMPLETA REMOgAO DOCALCULO. TRANSDUTOR

CERAMICO PIEZOELETRICO COMQUATRO PASTILHAS DE CERAMICAS MONTADAS
INTERMITENTES UMA A OUTRA, QUE TRABALHAM SOBALTlSSIMA PRESSAO. GERANDO
VIBRAgOESULTRASSONICAS DE 30 KHZ ± 5, COM A MESMA AMPL ITUDEE FREQUENCIA.
COM DUAS CAPAS PROTETORAS DO
TRANSDUTOR, RlGIDAS, REMOViVEIS E ESTERILIZAVEIS
EM AUTOCLAVE ATE 134°C, ELIMINANDO A CONTAMINAQAO
CRUZADA E NAO SUBMETE O TRANSDUTOR A
AUTOCLAVAGEM, PRESERVANDO SUA VIDA OTIL. PEQA DE
MAO DO JATO DE BICARBO NATO REMOVlVEL E
ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE ATE 134° C. FILTRO DE AR

COM SAlDA PARA O DRENO NA PARTE INFERIOR DA CAIXA

DO APARELHO PARA DRENAGEM DA UMIDADE DO AR,

ELIMINANDO POSSlVEIS PARTlCULAS SOLIDAS RETIDAS

NO FILTRO. VALVULA DUPLA PNEUMATICA QUE ATUA COM

AR E AGUA, ABRE E FECHA A AGUA DAS PEQAS DE MAOEVITANDO RESPINGOS DURANTE

AS PARADAS DEFUNCIONAMENTO. PEDAL ClNICO DE ACIONAMENTO PARA

ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO DE SODIO.
FORMATO REDONDO COM ACIONAMENTO DE QUALQUER

ANGULO. TENSAO DE ENTRADA: VOL TAGEM BIVOLT
AUTOMATICO. NAO NECESSITA DE INSTALAQAO TECNICA E

FIXA NA CADEIRA ODONTOLOGICA. DEVE SER DE FACILMANUSEIO E TRANSPORTE.

i*

ORTUS /

BIOSCALER
24.990,0014 1470,0017

4

a-

ORTUS /
BIOSCALER

1470,00 7.350,0015 05

Pagina 1



V
C?
fL

<7~:\

3&g40,0Sÿ:j-r1 T [VALOR TOTAL DA PROPOSTA

1VALOR DA PROPOSTA R$ 32.240,00 TRINTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS

f32.593.430/0001-501
90802785-08

LONDRIMEDI PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

AV. HENRIQUe MANSANO, 1595
JD. ALPES - CEP 86075-000

LONDRINA - PR

i (A—„ .-o . A
\ jpJOSE MARCIO CARREGA

CPF: io9;523.298-32
RG: 14.727.572
SOCIO DIRETOR _J

Pagina 2


